
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження графіку виїзного 
прийому громадян відділом соціального 
захисту населення Миролюбненської 
сільської ради 
 
 

Відповідно до затвердженого плану роботи виконавчим комітетом 
сільської ради відділу соціального захисту населення на 2024 рік від 25.01.2024 
№ 01/01/2024, з метою забезпечення оптимального функціонування прийому 
громадян у віддалених населених пунктах на території сільської ради для 
поліпшення соціальної підтримки населення, виконавчий комітет сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити графік виїзного прийому громадян відділом соціального 
захисту населення Миролюбненської сільської ради на 2024 рік (додається). 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 
 

 

29.02.2024          Миролюбне               № 08/02/2024 


